



**Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  
Oddział Regionalny w Białymstoku**

ul. Legionowa 18, 15-099 Białystok  
tel.: 85 749 73 00; fax. 85 749 73 10  
www.krus.gov.pl, e-mail: bialystok@krus.gov.pl

Białystok, dnia 23 września 2020 r.

0100-OAG.2300.59.2020

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenia zamówienia

**Dotyczy: Dostawa płynów do dezynfekcji rąk, rękawic nitrylowych oraz maseczek ochronnych na potrzeby OR KRUS w Białymstoku i podległych mu placówkach terenowych w celu przeciwdziałania w rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 w podziale na 3 zadania.**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku informuje, że w uproszczonym postępowaniu, do którego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) nie stosuje się przepisów ww. ustawy wpłynęła prośba o wyjaśnienie. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Proszę o doprecyzowanie dotyczące tego czy produkt może być również w postaci płynno - żelowej, czy tylko i wyłącznie w postaci płynnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zgodnie z ogłoszeniem Zamawiający dopuszcza produkt wyłącznie w postaci płynnej.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający z uwagi na zapewnienie jakości, skuteczności bójczej i bezpieczeństwa użytkowników oczekuje zaoferowania preparatów znajdujących się w części I wykazu produktów biobójczych wg Urzędu Rejestracji PLW MiPB, ponieważ są to preparaty posiadające udokumentowaną skuteczność bójczą, w tym wirusobójczą. Zwracamy uwagę, że preparaty, na które zostały wydane pozwolenia tymczasowe na obrót preparatem biobójczym w trybie art. 55 ust. 1 rozporządzenia 528/2012 na czas określony 180 dni od daty wystawienia utracą ważność za 1-2 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia ponieważ po upływie tymczasowego pozwolenia wydanego preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko iż, zamawiający kupi preparat, którego oferent nie będzie mógł dostarczyć, a zamawiający używać.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z ogłoszeniem Zamawiający wymaga aby produkt był dopuszczony do obrotu na terenie RP i posiadał aktualne stosowne pozwolenia.

p.o. D Y R E K T O R A  
OR KRUS w Białymstoku

mgr Anna Zofia Ignatowicz-Grądzka